
od do

23.6.2021 15.8.2021

15.8.2021 30.9.2021

15.7.2021 31.10.2021

1.9.2021 15.11.2021

30.11.2021

montáže venkovních rozvodů na objektu A1

montáže venkovních rozvodů na objektu C1

během instalace v garážích není možné zde parkovat vozy a jiné předměty, které by bránily instalaci

omezení parkování pro nájemce při instalaci v garážích je plánováno na max. dva dny

ukončení činnosti, předání díla 

POZNÁMKA

Harmonogram realizace stavebních prací 

 Hromadné garáže Zelený pruh, ul. Bohuslava Martinů

jednotlivé činnosti se mohou během realizace navzájem prolínat dle možností přístupu do garáží

během realizace bude docházet ke krátkodobým odpojení el. energie

montáž v jenotlivých garáží v objektu A1 dle možností

montáž v jenotlivých garáží v objektu C1 dle možností

Předání staveniště 16.6.2021

PRACOVNÍ ČÍNNOSTI Datum/období


